

Dodatok č. 1
k zmluve o dielo/licenčnej zmluve/zmluve o poskytovaní služieb
č. 12/2010

Zmluvné strany

Slovenská republika- Úrad pre verejné obstarávanie

Dunajská 68, 820 04 Bratislava - Staré Mesto

Slovenská republika

IČO: 31797903

DIČ: 2021511008

Bankové spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu: 7000378603/8180

štatutárny orgán:

Ing. Roman Šipoš

predseda Úradu pre verejné obstarávanie

(ako „objednávateľ“)

na jednej strane,

a

Dimano, a. s.

Saratovská 26, 841 02 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 30775094

DIČ: 2020344865

IČ DPH: SK2020344865

Bankové spojenie: Tatrabanka, a. s., číslo účtu: 2624430614/1100

štatutárny orgán:

Ing. Peter Distler

člen predstavenstva

Ing. Roland Nohel

člen predstavenstva

ako líder skupiny dodávateľov DIMANO, a.s. a IBM Slovensko, spol. s.r.o. pre časť 01 „Návrh, vývoj a implementácia IS ÚVO“ na základe Plnomocenstva pre člena skupiny dodávateľov zo dňa 18.01.2010

(ako „poskytovateľ“)

na druhej strane

sa na základe článku 14, bod 14.3 zmluvy o dielo/licenčnej zmluvy/zmluvy o poskytovaní služieb č. 12/2010 podpísanej 10.6.2010, zmluvné strany, vedomé si svojich záväzkov v tomto dodatku obsiahnutých, v zmysle Novely zákona o DPH - zákon NRSR č. 490/2010 Z.z. z 30. novembra 2010, ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, a s úmyslom byť týmto dodatkom viazané, dohodli sa na nasledujúcom znení dodatku:

I. Predmet dodatku

1. Text zmluvy v článku 4 Cena zmluvy sa mení nasledovne:

Znenie článku sa nahrádza nasledovným znením:

Článok 4 – Cena zmluvy

4.1. *Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy a jej príloh cenu za riadne a včas poskytnuté služby.*

4.2. *Zmluvné strany sa dohodli, že maximálne ceny za plnenia zmluvy podľa bodov*

4.3. až 4.8. *tejto zmluvy zahŕňajú aj ocenenie plnení podľa bodov 2.3.1., 2.3.2. a 2.3.5. tejto zmluvy.*

4.3. *Cena za plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.2.1. tejto zmluvy, uvedená v položkách č. 1 až 5 prílohy č. 3 tejto zmluvy, bola stanovená vo výške celkom 510 750,00 EUR bez DPH, 612 900 EUR s DPH.*

4.4. *Cena za plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.2.2. tejto zmluvy, uvedená v položkách č. 6 až 11 prílohy č. 3 tejto zmluvy, bola stanovená vo výške celkom 539 250,00 EUR bez DPH, 647 100 EUR s DPH.*

4.5. *Cena za plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.2.3. tejto zmluvy, uvedená v položkách č. 12 až 16 prílohy č. 3 tejto zmluvy, bola stanovená vo výške 264 000,00 EUR bez DPH, 316 800,00 EUR s DPH.*

4.6. *Cena za plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.2.4. tejto zmluvy, uvedená v položkách č. 17 až 21 prílohy č. 3 tejto zmluvy, bola stanovená vo výške 231 750,00 EUR bez DPH, 278 100,00 EUR s DPH.*

4.7. *Cena za plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.2.5. tejto zmluvy, uvedená v položkách č. 39 až 58 prílohy č. 3 tejto zmluvy, bola stanovená vo výške 93 191,00 EUR bez DPH, 111 829,20 EUR s DPH.*

4.8. *Cena za plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.2.6. tejto zmluvy, uvedená v položkách č. 22 a 23 prílohy č. 3 tejto zmluvy, bola stanovená vo výške 148 500,00 EUR bez DPH, 178 200,00 EUR s DPH.*

4.9. *Cena za plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.3.3. tejto zmluvy bola stanovená ako mesačný paušálny poplatok vo výške 3 400,00 EUR bez DPH, 4 080,00 EUR s DPH a ako sadzby za osobohodiny v štruktúre a výške uvedenej v prílohe č. 3 tejto zmluvy, maximálne však celkovo vo výške 1 296 000,00 EUR bez DPH, 1 555 200,00 EUR s DPH za celé obdobie plnenia zmluvy.*

4.10. *Cena za plnenie predmetu zmluvy podľa bodu 2.3.4. tejto zmluvy bola stanovená ako sadzby za osobohodiny v štruktúre a výške uvedenej v prílohe č. 3 tejto zmluvy, maximálne však celkovo vo výške 2 880 000,00 EUR bez DPH, 3 456 000,00 EUR s DPH za celé obdobie plnenia zmluvy.*

4.11. *Štruktúrovaný rozpočet ceny za realizáciu aktivít podľa bodu 2.2. a 2.3. tejto zmluvy a všetky s ním spojené plnenia tvorí prílohu č. 3 zmluvy a je pre zmluvné strany záväzný.*

2. Text zmluvy v prílohe PRÍLOHA Č. 3 ZÁVÄZNÝ ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET sa mení nasledovne:

Znenie PRÍLOHY Č. 3 ZÁVÄZNÝ ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET článku sa nahrádza nasledovným znením:

Poradové číslo	Názov položky	Jednotka množstva	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Návrh riešenia (Aktivita 1)	osobodeň	675,00	150	101 250,00	20 250,00	810,00	121 500,00
2.	Implementácia riešenia a e-služieb (Aktivita 1)	osobodeň	675,00	320	216 000,00	43 200,00	810,00	259 200,00
3.	Zaškolenie kľúčových používateľov (Aktivita 1)	osobodeň	750,00	15	11 250,00	2 250,00	900,00	13 500,00
4.	Testovanie riešenia a e-služieb (Aktivita 1)	osobodeň	675,00	120	81 000,00	16 200,00	810,00	97 200,00
5.	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky a migrácia údajov (Aktivita 1)	osobodeň	675,00	150	101 250,00	20 250,00	810,00	121 500,00
6.	Návrh riešenia (Aktivita 2)	osobodeň	675,00	160	108 000,00	21 600,00	810,00	129 600,00
7.	Implementácia riešenia a e-služieb (Aktivita 2)	osobodeň	675,00	310	209 250,00	41 850,00	810,00	251 100,00
8.	Príprava údajov a nástrojov na migráciu (Aktivita 2)	osobodeň	675,00	80	54 000,00	10 800,00	810,00	64 800,00
9.	Zaškolenie kľúčových používateľov (Aktivita 2)	osobodeň	750,00	80	60 000,00	12 000,00	900,00	72 000,00
10.	Testovanie riešenia a e-služieb (Aktivita 2)	osobodeň	675,00	70	47 250,00	9 450,00	810,00	56 700,00
11.	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky a migrácia údajov (Aktivita 2)	osobodeň	675,00	90	60 750,00	12 150,00	810,00	72 900,00
12.	Návrh riešenia (Aktivita 3)	osobodeň	675,00	100	67 500,00	13 500,00	810,00	81 000,00
13.	Implementácia riešenia a e-služieb (Aktivita 3)	osobodeň	675,00	140	94 500,00	18 900,00	810,00	113 400,00
14.	Zaškolenie kľúčových používateľov (Aktivita 3)	osobodeň	750,00	10	7 500,00	1 500,00	900,00	9 000,00
15.	Testovanie riešenia a e-služieb (Aktivita 3)	osobodeň	675,00	60	40 500,00	8 100,00	810,00	48 600,00
16.	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky a migrácia údajov (Aktivita 3)	osobodeň	675,00	80	54 000,00	10 800,00	810,00	64 800,00
17.	Návrh riešenia (Aktivita 5)	osobodeň	675,00	90	60 750,00	12 150,00	810,00	72 900,00
18.	Implementácia riešenia a e-služieb (Aktivita 5)	osobodeň	675,00	140	94 500,00	18 900,00	810,00	113 400,00
19.	Zaškolenie kľúčových používateľov (Aktivita 5)	osobodeň	750,00	3	2 250,00	450,00	900,00	2 700,00
20.	Testovanie riešenia a e-služieb (Aktivita 5)	osobodeň	675,00	70	47 250,00	9 450,00	810,00	56 700,00
21.	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky a migrácia údajov (Aktivita 5)	osobodeň	675,00	40	27 000,00	5 400,00	810,00	32 400,00
22.	Spoločná integrácia jednotlivých systémov ÚVO (Aktivita 7)	osobodeň	675,00	180	121 500,00	24 300,00	810,00	145 800,00
23.	Integrácia do prostredia eGovernmentu (Aktivita 7)	osobodeň	675,00	40	27 000,00	5 400,00	810,00	32 400,00
24.	Služby údržby (mesačný paušál)	1 hod.	85,00	40	3 400,00	17,00	102,00	4 080,00

Poradové číslo	Názov položky	Jednotka množstva	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH
25.	Služby údržby	1 hod.	90,00	N/A	N/A	18,00	108,00	N/A
26.	Projektový manažér (služby podpory)	1 hod.	100,00	N/A	N/A	20,00	120,00	N/A
27.	Asistent projektového manažéra (služby podpory)	1 hod.	70,00	N/A	N/A	14,00	84,00	N/A
28.	Analytik junior (služby podpory)	1 hod.	70,00	N/A	N/A	14,00	84,00	N/A
29.	Analytik senior (služby podpory)	1 hod.	90,00	N/A	N/A	18,00	108,00	N/A
30.	Konzultant junior (služby podpory)	1 hod.	70,00	N/A	N/A	14,00	84,00	N/A
31.	Konzultant senior (služby podpory)	1 hod.	90,00	N/A	N/A	18,00	108,00	N/A
32.	Bezpečnostný konzultant (služby podpory)	1 hod.	100,00	N/A	N/A	20,00	120,00	N/A
33.	Vývojový architekt junior (služby podpory)	1 hod.	70,00	N/A	N/A	14,00	84,00	N/A
34.	Vývojový architekt senior (služby podpory)	1 hod.	90,00	N/A	N/A	18,00	108,00	N/A
35.	Databázový špecialista (služby podpory)	1 hod.	80,00	N/A	N/A	16,00	96,00	N/A
36.	Špecialista pre integrácie (služby podpory)	1 hod.	80,00	N/A	N/A	16,00	96,00	N/A
37.	Školiteľ (služby podpory)	1 hod.	65,00	N/A	N/A	13,00	78,00	N/A
38.	Tester (služby podpory)	1 hod.	65,00	N/A	N/A	13,00	78,00	N/A
39.	Server blade – šasi (Supermicro TwinBlade-10Module SBI-7226T-T2 4x Xeon5xxx, 4 x 2.5" HDD)	ks	3 355,00	1	3 355,00	671,00	4 026,00	4 026,00
40.	Server blade 2x4-jadrový CPU, 32GB RAM (Supermicro TwinBlade-10Module SBI-7226T-T2 4x Xeon5xxx, 4 x 2.5" HDD)	ks	2 147,50	2	4 295,00	859,00	2 577,00	5 154,00
41.	Diskové pole – 12 hotswap HDD (HP StorageWorks MSA60 Array – 12Tb, 12 ks HP 500GB 7.2k 1,5 HP SATA 1yr Wty HDD)	ks	7 235,00	1	7 235,00	1 447,00	8 682,00	8 682,00
42.	Zálohovací server, 4 GB RAM, 1x2-jadrový CPU, 2x2 TB HDD	ks	2 610,00	1	2 610,00	522,00	3 132,00	3 132,00
43.	Páskové zariadenie, karusel 15+1 páska	ks	12 275,00	1	12 275,00	2 455,00	14 730,00	14 730,00
44.	Zálohovanie napájania, UPS, min. 15 min. Zálohovania (APC Smart-UPS XL Modular 3000VA Rackmount/Tower)	ks	2 397,00	1	2 397,00	479,40	2 876,40	2 876,40
45.	Switch, manažovateľný switch, 24 portov (Cisco-Linksys SLM224G4S 24-port 10/100 Stack Smart Switch, 4xGb, 2xSFP)	ks	4 293,00	1	4 293,00	858,60	5 151,60	5 151,60
46.	Rack, 19" 49U	ks	759,00	1	759,00	151,80	910,80	910,80

Poradové číslo	Názov položky	Jednotka množstva	Maximálna jednotková cena v EUR bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH
47.	Príslušenstvo a spojovacie káble	ks	588,00	1	588,00	117,60	705,60	705,60
48.	Notebook (Intel® Core i5™ 540M, 2,53 GHz, Windows 7, 14.1", 1600x900, RAM 4GB, HDD 320GB, DVD±RW, 4 x USB 2.0)	ks	1 515,00	1	1 515,00	303,00	1 818,00	1 818,00
49.	Windows Server 2008 R2 Datacenter + Software Assurance with HyperV (WinSvrDataCtr 2008R2 OLP NL Govt 1Proc)	ks	2 437,50	8	19 500,00	3 900,00	2 925,00	23 400,00
50.	MS Windows Server Standard 2008 (OEM Windows Server Standard 2008 Czech, 32Bit/x64 + 5 CAL SP2)	ks	1 280,00	1	1 280,00	256,00	1 536,00	1 536,00
51.	MS SQL Server WEB (OL NL GOVT MS SQL Svr Standard Edtn 2008 1 Proc)	ks	3 725,00	1	3 725,00	745,00	4 470,00	4 470,00
52.	MS SQL Server (SQL Svr Standard Edtn 2008 OLP NL Govt)	ks	1 457,00	2	2 914,00	582,80	1 748,40	3 496,80
53.	MS DPM sw pre archivácie (Sys Ctr DPM Svr - Lic/SA OLP NL)	ks	3 035,00	1	3 035,00	607,00	3 642,00	3 642,00
54.	MS Office Visio – Profesional (Visio Pro 2007 - OLP NL)	ks	911,00	1	911,00	182,20	1 093,20	1 093,20
55.	Red Hat Enterprise Linux, Standard (up to 2 sockets) 1 year	ks	1 009,50	2	2 019,00	403,80	1 211,40	2 422,80
56.	Share Point Server (Office SharePoint Server 2007 OLP NL Govt)	ks	5 260,00	1	5 260,00	1 052,00	6 312,00	6 312,00
57.	BizTalk Server Std Lic/SA OLP NL Govt 1 Processor License	ks	14 635,00	1	14 635,00	2 927,00	17 562,00	17 562,00
58.	Thawte certifikát 2 roky (uvo.gov.sk)	ks	590,00	1	590,00	118,00	708,00	708,00

Hardvérové vybavenie uvedené v tejto prílohe (poradové číslo 39. až 48.) bude dodané v dostupnom produktovom ekvivalente podľa aktuálneho termínu dodávky daného hardvérového vybavenia.

Softvérové vybavenie uvedené v tejto prílohe (poradové číslo 49. až 58.) bude dodané v dostupnej verzii, prípadne produktovom ekvivalente podľa aktuálneho termínu dodávky daného softvérového vybavenia.

Súčasťou hardvérového vybavenia a softvérového vybavenia je aj jeho je aj jeho spoločná inštalácia a príprava IT prostredí.

II. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a Poskytovateľ dve vyhotovenia.
3. Zmluvné podmienky neupravené v tomto dodatku ostávajú v platnosti podľa zmluvy o dielo/licenčnej zmluvy/zmluvy o poskytovaní služieb č. 12/2010 podpísanej 10.6.2010.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok prečítali a na dôkaz súhlasu s jeho obsahom ho oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán podpisujú.
5. Zmluvné strany berú plne na vedomie, že podľa § 10 ods. 3 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva nie je ani zverejnenie zmluvy podľa § 5a ods. 1.

V Bratislave 14. 4. 2011

Za Úrad pre verejné obstarávanie:

Za DIMANO, a.s.:

V.R.

.....
Ing. Roman Šipoš
predseda

Λ
.....
Ing. Peter Distler
člen predstavenstva

.....
Ing. Roland Nemeš
člen predstavenstva